
Protokoll   styremøte   3/2020  
Dato:   3.   september   2020   kl   20:00-22:15  
Tilstede:   Geir   Ottesen   (til   21:25),   Dag   Christer   Lie,   Hege   Dahl   Moen,   Brit   Kvello,   Reidun  
Monsholm,   Ivar   Fredriksen,   Lene   Berg   Hagen  
 
Sak   5/2020  
Konstituere   økonomiansvarlig  
Iflg   lovene   våre   per   i   dag   skal   styret   konstituere   økonomiansvarlig   selv,   generalforsamlingen  
skal   ikke   velge   denne   personen.   Vi   har   prøvd   forskjellige   løsninger   det   siste   1,5   året,   men   ser   at  
vi   trenger   en   dedikert   person   til   dette.   Helst   som   er   klar   for   ansvaret   når   de   velges   inn   i   styret.   
Vedtak:   Dag   Christer   Lie   blir   offisielt   økonomiansvarlig.  
 
Sak   6/2020  
Avlsrådet  
Flere   medlemmer   ønsker   avløsning.   Vi   har   loddet   interessen   på   facebook/i   bladet,   men   det   har  
ikke   kommet   noen   respons.   Det   er   ønskelig   å   fjerne   valpe-   og   omplasseringsformidler,   for   å  
redusere   belastningen.   Valpene   “selger   seg   selv”,   så   det   har   ingen   hensikt   å   sende  
valpekjøpere   til   en   formidler   som   ikke   har   noe   å   formidle.  
Vedtak:   Valpe-   og   omplasseringsformidler   fjernes.  
Vi   utarbeider   et   standardsvar/info   til   valpekjøpere   som   henvender   seg   via   div.   kanaler   om  
valp.  
 
Sak   7/2020  
Vandrepremier  
Det   er   noe   “herk”   å   administrere   vandrepremiene.   Det   er   vanskelig   å   få   samlet   dem   inn   hvert   år,  
og   de   kan   lett   bli   ødelagte/stygge   når   de   er   på   farten   flere   ganger   i   året.  
The   Snabswood   Salver   har   vært   borte   i   flere   år.   Hege   har   forsøkt   å   spore   den   opp,   det   ser   ut  
som   den   forsvant   i   2017.   Den   har   vært   etterlyst   på   facebook   før   Hovedutstillingen   de   to   siste  
årene.   Vi   forsøker   å   etterlyse   den   i   bladet.  
Vi   tar   ikke   nye   vandrepremier   inn   fra   oppdrettere,   men   dersom   noen   vil   sette   opp  
gavepremier   med   tilsvarende   kriterier   tas   de   svært   gjerne   imot.   De   må   dog   gies   bort   til  
odel   og   eie   på   hver   utstilling.  
 
 
ORIENTERINGSSAKER  
Tor-Erling   Esbjørnsen   trekker   seg   som   vara  
Vi   takker   for   følget   og   innsatsen.  
 
NKKs   økonomiske   situasjon  
På   styremøte   2/2020   ble   flg   vedtatt:  
Styret   har   gjennomgått   NSSKs   likviditet,   og   innvilger   kr   100   000   i   lån   til   NKK,   samt   50%   av  
styregodtgjørelsen   i   2020   i   donasjon,   kr   24   500.  
Forutsetninger:   



- HS   i   NKK   må   framlegge   et   revidert   budsjett   og   prognose   for   2020   som   synliggjør  
hvordan   forsvarlig   drift   kan   ivaretas   (herunder   synliggjøring   av   allerede   innførte   og  
planlagte   kostnadskutt)  

- HS   i   NKK   må   fremlegge   en   plan/strategi   for   hvordan   NKKs   administrasjon   skal  
effektiviseres   og   kostnader   reduseres   over   tid   (fra   2021   og   framover)   slik   at   forsvarlig  
drift   sikres   på   en   måte   som   ivaretar   behovene   til   medlemmene,   medlemsklubbene,  
forbundene   og   regionene.  

- Lånet   fra   NSSK   betales   ikke   ut   før   NKK   kan   dokumentere   at   de   har   mottatt   positivt  
tilsagn   fra   øvrige   långivere   i   en   størrelsesorden   som   sikrer   driften   (anslått   av   NKK   til  
totalt   10   millioner)   

NKK   avviste   forutsetningene,   så   pengene   er   foreløpig   ikke   utbetalt.   Hege   sendte   mail   til   Tromsø  
hundeklubb   i   mai,   de   hadde   innvilget   det   desidert   største   lånet   til   NKK   på   det   tidspunktet,   og  
hadde   samme   forutsetninger   som   oss.   De   reagerte   også   på   NKKs   avvisning   og   har   fortsatt   ikke  
utbetalt   pengene.  
NKK   har   likviditet   ut   året   nå,   og   noe   av   infoen   vi   har   etterlyst   har   kommet.   Vi   har  
forståelse   for   at   de   har   en   stor   jobb   å   gjøre   før   forutsetningene   vi   satte   kan   besvares.  
Vedtaket   består,   men   vi   avventer   utbetaling   til   vi   har   mer   info.  
 
Revidert   budsjett   for   2020  
Ivar   og   Dag   Christer   setter   opp   revidert   budsjett   til   neste   styremøte.  
 
Personsak  
 
Utstillingskonkurransen  
Hva   gjør   vi   med   utstillingskonkurransen   i   år?   
Den   geografiske   fordelingen   på   utstillinger   har   muligens   vært   ujevn,   og   med   måneder   med  
opphold   er   det   mange   som   ikke   har   hatt   sjans   til   å   delta   i   konkurransen   om   junior   og   unghund.  
Skal   den   avholdes   eller   avlyses?   Skal   evnt.   reglene   korona-justeres?  
Vi   starter   utregningen   og   ser   hvordan   det   arter   seg.   Hvis   vi   ser   at   det   blir   ujevnt   så   må   vi  
se   nærmere   på   en   eventuell   justering   av   reglene   i   år.  
Hege   finner   noen   til   å   regne   ut.  
 
Utstillingskomiteen  
Utstillingskomiteen   trenger   flere   aktive   medlemmer   som   kan   reise   på   utstillinger.   De   har   et   par  
forslag   som   vi   skal   diskutere   med   dem.  
Utstillingskomiteen   ønsker   å   kjøpe   en   tilhenger   til   å   frakte   materialet   til   utstillingene   med.   Dette  
er   fornuftig,   vi   avventer   info   om   hvilket   prisnivå   vi   må   forvente.  
 
Distriktskontakt   Oslo  
Vi   ønsker   Ole   Kristian   Sandvik   hjertelig   velkommen   som   distriktskontakt   i   Oslo!  
 
Referent:   Hege   Dahl   Moen  
 


